
令和６年３月２５日

プロポーザル結果の公表

「文書管理・電子決裁システム導入構築業務委託（債務負担行

為）」に係る事業者の選定に当たり実施した公募型プロポーザルの結

果について、次のように公表します。

１ 件名

文書管理・電子決裁システム導入構築業務委託（債務負担行為）

２ 受注者特定の経過

公 示 （ 案 件 公 表 ） 令和５年１２月１３日

参 加 申 込 書 等 の 提 出 期 限 令和５年１２月２２日

企 画 提 案 書 等 の 提 出 期 限 令和６年 １月３１日

プレゼンテーション・ヒアリング 令和６年 ２月１６日

審 査 結 果 の 通 知 （ 発 送 ） 令和６年 ２月２８日

３ 応募事業者数

４者（うち、１者は参加辞退）

４ 選定結果（受託候補者）

株式会社内田洋行

東京都江東区東陽二丁目３番２５号

５ 選定の内容

別紙のとおり



別紙
５　選定の内容

配点 株式会社
内田洋行 事業者1 事業者2 事業者3

300点 297.321点 286.416点 280.485点

１　基本事項及び提案概要 20点 16.229点 17.143点 13.143点

２　事業実施全般 15点 11.143点 12.343点 9.600点

３　運用保守関連 15点 10.686点 11.400点 10.314点

４　ＳＬＡ（サービス品質保証） 15点 10.714点 11.143点 9.000点

５　業務効率化 20点 13.714点 13.714点 12.571点

６　その他 15点 11.286点 10.857点 9.857点

１　画面構成 100点 77.143点 88.571点 68.571点

２　操作性 100点 80.000点 91.429点 68.571点

３　文書のライフサイクル（起案・収受、決裁、施行） 50点 38.286点 41.714点 34.000点

４　文書のライフサイクル（保管、保存、廃棄） 50点 34.286点 38.571点 34.286点

５　文書の検索 50点 38.571点 41.429点 38.571点

６　その他PR事項 50点 37.143点 42.857点 34.286点

500点 379.201点 421.171点 342.770点

100点 39.576点 49.463点 100.000点

100点 100.000点 57.329点 82.569点

1000点 816.098点 814.379点 805.824点

文書管理・電子決裁システム導入構築業務委託（債務負担行為）プロポーザル審査
評価集計結果

評価項目

システム機能評価

小計

提案価格評価

参考価格評価

合計（総合評価点）

プレゼンテーション

デモンストレーション

価格点

技術点

辞退

プレゼンテーション等評価


